
RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 42 Rafael Lourenço Gil individual Sub 25 Masculino 46:21 11:35

2 36 Diogo Barbosa Nunes fcporto Sub 25 Masculino 47:48 +01:26 11:57

3 35 Paulo André Frota condeixa aqua clube Sub 25 Masculino 47:52 +01:30 11:58

4 28 Goncalo Bárbara clube natacao de rio maior Sub 25 Masculino 48:01 +01:39 12:00

5 19 José Pedro Sampaio clube fluvial portuense Sub 25 Masculino 48:04 +01:42 12:01

6 14 Angélica Maria André clube fluvial portuense Elite Feminino 49:34 +03:12 12:24

7 26 João Vasco Canadas clube natacao de rio maior Juvenil Masculino 50:21 +03:59 12:35

8 25 Erik Norbert Vass clube natacao de rio maior Juvenil Masculino 50:27 +04:05 12:37

9 27 TIAGO CHARRUA GAGO clube natacao de rio maior Juvenil Masculino 50:29 +04:07 12:37

10 18 João Nunes Duarte clube fluvial portuense Sub 25 Masculino 50:31 +04:09 12:38

11 55 Pedro Nuno Mendes sporting clube de braga Elite Masculino 50:42 +04:20 12:41

12 41 Cátia Agostinho individual Sub 25 Feminino 50:49 +04:27 12:42

13 23 Simão Pedro Gonçalves Dias clube natação da guarda Sub 25 Masculino 51:55 +05:33 12:59

14 34 Alexandra Couto Frazão condeixa aqua clube Sub 25 Feminino 51:59 +05:37 13:00

15 24 Beatriz Freixieiro clube natacao de rio maior Juvenil Feminino 52:01 +05:39 13:00

16 56 Joao Mano Costa sporting clube de braga Sub 25 Masculino 52:03 +05:41 13:01

17 29 Beatriz Moreira Carvalho clube natação de rio maior Juvenil Feminino 52:05 +05:43 13:01

18 33 Matilde Alves Florêncio condeixa aqua clube Juvenil Feminino 52:55 +06:33 13:14

19 17 Maria João Fernandes clube fluvial portuense Sub 25 Feminino 53:01 +06:39 13:15

20 31 Ana Matos Cabral condeixa aqua clube Juvenil Feminino 54:05 +07:44 13:31

21 15 Marta Lima Pimentel clube fluvial portuense Juvenil Feminino 55:03 +08:41 13:46

22 12 Cristiano Almeida Ferreira 
Caramelo dos Santos

clube atletismo ferreira zêzere (cafz) Elite Masculino 55:07 +08:45 13:47

23 54 Goncalo Goncalves Meneses sporting clube de braga Elite Masculino 57:05 +10:43 14:16

24 30 HELENA NUNES 
RODRIGUES

clube sport alges e agueda xxi Juvenil Feminino 58:57 +12:35 14:44

25 13 Ana Carolina Campos da Silva clube de nataçaõ de rio maior Juvenil Feminino 01:01:00 +14:38 15:15

26 11 Francisco Ferreira da Cunha 
Barros

ccdaeulx Sub 25 Masculino 01:01:51 +15:29 15:28

27 21 Vítor Medeiros clube fluvial portuense Veterano M40 01:08:55 +22:33 17:14

28 22 Paulo Torres clube fluvial portuense Veterano M55 01:08:58 +22:37 17:15

29 51 José Calheiros individual Veterano M55 01:17:01 +30:39 19:15

30 53 Carlos Manuel Porto sport algés e dafundo Veterano M55 01:22:06 +35:44 20:32

31 47 Luís Almeida individual Veterano M40 01:23:40 +37:18 20:55

32 40 Raul individual Elite Masculino 01:24:10 +37:48 21:03

33 37 CAROLINA CARRERA PÉREZ individual Elite Feminino 01:24:18 +37:56 21:05

34 57 Alexandre Monteiro individual Veterano M40 01:27:18 +40:56 21:50

35 46 José Miguel Pereira individual Veterano M40 01:29:36 +43:14 22:24

Time Temperature Humidity 

Start 22.4ºC 77%14:00

End 22.1ºC 82%15:35

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 30-Jun-2019 16:17
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Start 22.4ºC 77%14:00

Time Temperature Humidity 

End 22.1ºC 82%15:35

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Elite Feminino
1 14 Angélica Maria André Clube Fluvial Portuense Elite Feminino 49:34 +03:12 12:24

2 37 CAROLINA CARRERA PÉREZ Individual Elite Feminino 01:24:18 +37:56 21:05

Elite Masculino
1 55 Pedro Nuno Mendes Sporting Clube de Braga Elite Masculino 50:42 +04:20 12:41

2 12 Cristiano Almeida Ferreira Caramelo 
dos Santos

Clube Atletismo Ferreira Zêzere 
(CAFZ)

Elite Masculino 55:07 +08:45 13:47

3 54 Goncalo Goncalves Meneses Sporting Clube de Braga Elite Masculino 57:05 +10:43 14:16

4 40 Raul Individual Elite Masculino 01:24:10 +37:48 21:03

Juvenil Feminino
1 24 Beatriz Freixieiro Clube natacao de rio maior Juvenil Feminino 52:01 +05:39 13:00

2 29 Beatriz Moreira Carvalho Clube natação de Rio Maior Juvenil Feminino 52:05 +05:43 13:01

3 33 Matilde Alves Florêncio Condeixa Aqua Clube Juvenil Feminino 52:55 +06:33 13:14

4 31 Ana Matos Cabral Condeixa Aqua Clube Juvenil Feminino 54:05 +07:44 13:31

5 15 Marta Lima Pimentel Clube Fluvial Portuense Juvenil Feminino 55:03 +08:41 13:46

6 30 HELENA NUNES RODRIGUES CLUBE SPORT ALGES E 
AGUEDA XXI

Juvenil Feminino 58:57 +12:35 14:44

7 13 Ana Carolina Campos da Silva Clube de Nataçaõ de Rio Maior Juvenil Feminino 01:01:00 +14:38 15:15

Juvenil Masculino
1 26 João Vasco Canadas Clube natacao de rio maior Juvenil Masculino 50:21 +03:59 12:35

2 25 Erik Norbert Vass Clube natacao de rio maior Juvenil Masculino 50:27 +04:05 12:37

3 27 TIAGO CHARRUA GAGO Clube natacao de rio maior Juvenil Masculino 50:29 +04:07 12:37

Sub 25 Feminino
1 41 Cátia Agostinho Individual Sub 25 Feminino 50:49 +04:27 12:42

2 34 Alexandra Couto Frazão Condeixa Aqua Clube Sub 25 Feminino 51:59 +05:37 13:00

3 17 Maria João Fernandes Clube Fluvial Portuense Sub 25 Feminino 53:01 +06:39 13:15

Sub 25 Masculino
1 42 Rafael Lourenço Gil Individual Sub 25 Masculino 46:21 11:35

2 36 Diogo Barbosa Nunes FCPorto Sub 25 Masculino 47:48 +01:26 11:57

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 30-Jun-2019 16:28
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3 35 Paulo André Frota Condeixa Aqua Clube Sub 25 Masculino 47:52 +01:30 11:58

4 28 Goncalo Bárbara Clube natacao de rio maior Sub 25 Masculino 48:01 +01:39 12:00

5 19 José Pedro Sampaio Clube Fluvial Portuense Sub 25 Masculino 48:04 +01:42 12:01

6 18 João Nunes Duarte Clube Fluvial Portuense Sub 25 Masculino 50:31 +04:09 12:38

7 23 Simão Pedro Gonçalves Dias CLUBE NATAÇÃO DA GUARDA Sub 25 Masculino 51:55 +05:33 12:59

8 56 Joao Mano Costa Sporting Clube de Braga Sub 25 Masculino 52:03 +05:41 13:01

9 11 Francisco Ferreira da Cunha Barros CCDAEULX Sub 25 Masculino 01:01:51 +15:29 15:28

Veterano M40
1 21 Vítor Medeiros Clube Fluvial Portuense Veterano M40 01:08:55 +22:33 17:14

2 47 Luís Almeida Individual Veterano M40 01:23:40 +37:18 20:55

3 57 Alexandre Monteiro Individual Veterano M40 01:27:18 +40:56 21:50

4 46 José Miguel Pereira Individual Veterano M40 01:29:36 +43:14 22:24

Veterano M55
1 22 Paulo Torres Clube Fluvial Portuense Veterano M55 01:08:58 +22:37 17:15

2 51 José Calheiros Individual Veterano M55 01:17:01 +30:39 19:15

3 53 Carlos Manuel Porto Sport Algés e Dafundo Veterano M55 01:22:06 +35:44 20:32

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 30-Jun-2019 16:28
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RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 CLUBE NATACAO DE RIO MAIOR 03:19:19 [4 + 7 + 8 + 9] 0

2 CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 03:21:12 [5 + 6 + 10 + 19] 0

3 CONDEIXA AQUA CLUBE 03:26:53 [3 + 14 + 18 + 20] 0

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 30-Jun-2019 16:32
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 132 Tiago Filipe Carvalho de 
Campos

clube natacao de rio maior Sub 25 Masculino 23:28 11:44

2 205 Rafael Gomes Simoes sporting clube de braga Sub 25 Masculino 23:42 +00:13 11:51

3 130 Mafalda Sofia Rosa clube natacao de rio maior Juvenil Feminino 23:44 +00:16 11:52

4 223 Ricardo Rocha individual Sub 25 Masculino 23:50 +00:21 11:55

5 161 Manuel Alves individual Sub 25 Masculino 24:39 +01:10 12:20

6 203 Tamila Hryhorivna Holub sporting clube de braga Sub 25 Feminino 25:20 +01:51 12:40

7 200 Joao Maria Sousa sporting clube de braga Juvenil Masculino 26:28 +02:59 13:14

8 119 Mauro Inacio clube de natação do litoral alentejano Elite Masculino 26:30 +03:02 13:15

9 121 Rodrigo Costa clube de natação do litoral alentejano Veterano M40 26:36 +03:07 13:18

10 126 José Pedro Neves clube fluvial portuense Elite Masculino 26:51 +03:22 13:26

11 102 João Carlos Oliveira da Silva adrccimm Elite Masculino 27:57 +04:29 13:59

12 131 Diogo Simões clube natacao de rio maior Sub 25 Masculino 28:07 +04:39 14:04

13 154 Vania Neves individual Elite Feminino 28:13 +04:44 14:07

14 136 DIOGO DAMIAO RIBAS 
MATOS

clube sport alges e agueda xxi Sub 25 Masculino 28:17 +04:49 14:09

15 215 Goncalo Santos Oliveira viana natação clube Sub 25 Masculino 28:38 +05:10 14:19

16 125 IVAN MARQUES VALENTE 
COURAS

clube fluvial portuense Elite Masculino 28:43 +05:15 14:22

17 184 José Samuel Duarte scp Veterano M40 28:45 +05:17 14:23

18 202 Jessica Soares Lima sporting clube de braga Sub 25 Feminino 28:50 +05:22 14:25

19 194 Adriana Carolina Hutyy sporting clube de braga Juvenil Feminino 28:53 +05:24 14:27

20 106 Eurico Pereira dos santos adrcimm Veterano M40 29:00 +05:32 14:30

21 110 Nuno Tiago Silva Coelho amigos da montanha Sub 25 Masculino 29:02 +05:34 14:31

22 105 Isabel baptista ferreira adrcimm Veterana F40 29:10 +05:41 14:35

23 152 Tiago Narciso Carmo ginásio clube de santo tirso Elite Masculino 29:12 +05:43 14:36

24 209 Duarte Lages Silva viana natação clube Elite Masculino 29:16 +05:47 14:38

25 143 HUGO GONÇALVES 
GUIMARÃES escola desportiva de viana Juvenil Masculino 29:20 +05:51 14:40

26 224 Ines Magalhaes individual Sub 25 Feminino 29:23 +05:54 14:42

27 189 Eduardo Miguel Porto Costa sporting club caminhense Sub 25 Masculino 29:36 +06:07 14:48

28 197 David Miguel Cruz sporting clube de braga Juvenil Masculino 29:45 +06:16 14:53

29 122 Diogo Cordeiro clube de natação masters de almada Elite Masculino 29:46 +06:17 14:53

30 160 ANDRE CASTRO BRANCO individual Sub 25 Masculino 29:55 +06:26 14:58

31 108 João Guilherme Vale Pereira amigos da montanha Juvenil Masculino 30:08 +06:39 15:04

32 196 Cláudio Filipe Rodrigues sporting clube de braga Juvenil Masculino 30:20 +06:51 15:10

33 198 Goncalo Queiroga Rocha sporting clube de braga Juvenil Masculino 30:38 +07:09 15:19

34 222 Mathhieu Pobert individual Elite Masculino 30:41 +07:12 15:21

35 195 Barbara Oliveira Monteiro sporting clube de braga Juvenil Feminino 30:45 +07:16 15:23

36 211 Daniela Silva Ligeiro viana natação clube Juvenil Feminino 30:55 +07:26 15:28

37 133 Carla Patricia Perestrelo Telo clube naval do funchal Veterana F40 30:57 +07:28 15:29

38 129 João Manuel Silva clube millennium bcp Veterano M55 31:12 +07:43 15:36

39 167 Adelino Jose Casas individual Veterano M40 31:42 +08:13 15:51

Time Temperature Humidity 

Start 22.4ºC 77%14:10

End 22.1ºC 82%15:13

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 3 generate 30-Jun-2019 16:30
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

40 101 Alexandra Guerra Inácio adrccimm Elite Feminino 32:45 +09:16 16:23

41 151 João Pedro Lima ges loures Veterano M40 32:49 +09:20 16:25

42 149 Francisco Barros futebol clube do porto Veterano M40 32:51 +09:22 16:26

43 172 Nelson Romeu individual Veterano M40 32:54 +09:25 16:27

44 142 RITA MOREIRA CUNHA escola desportiva de viana Juvenil Feminino 32:59 +09:30 16:30

45 141 MARIA ELIAS FERNANDES escola desportiva de viana Juvenil Feminino 33:00 +09:31 16:30

46 116 Hugo André Ramos Afonso ccd sertã Veterano M40 33:01 +09:33 16:31

47 139 BEATRIZ AUGUSTO RABECA escola desportiva de viana Juvenil Feminino 33:03 +09:34 16:32

48 212 Marta Luísa Novo viana natação clube Juvenil Feminino 33:06 +09:37 16:33

49 134 Teresa Mafalda Gonçalves 
Jardim de Freitas Araújo clube naval do funchal Veterana F40 33:06 +09:37 16:33

50 127 Helena Sofia Marques clube millennium bcp Veterana F40 33:47 +10:19 16:54

51 113 Liana Casquinha Silva associação de nadadores dos estoris Veterana F40 34:01 +10:32 17:01

52 199 Joao Carlos Carvalho sporting clube de braga Juvenil Masculino 34:01 +10:33 17:01

53 124 Carlos Augusto Barata Correia clube de natação masters de almada Veterano M55 34:13 +10:44 17:07

54 219 Vitor Borges Carvalho viana natação clube Veterano M55 34:15 +10:46 17:08

55 111 Andre Valente Monteiro associação de nadadores dos estoris Elite Masculino 34:17 +10:48 17:09

56 174 Armando João Costa individual Veterano M55 34:21 +10:52 17:11

57 104 Fernando Manuel Santana adrccimm Veterano M40 34:30 +11:01 17:15

58 206 Tatiana Stankunavivius Swerts sporting clube de braga Veterana F40 34:35 +11:07 17:18

59 115 Jose luis Correia associação de nadadores dos estoris Veterano M55 34:39 +11:10 17:20

60 188 Mauro Blanco Alvarez sporting club caminhense Elite Masculino 34:41 +11:12 17:21

61 145 ARMANDO JOSE LIMA escola desportiva de viana Veterano M40 34:41 +11:12 17:21

62 128 Jorge Manuel Fernandes clube millennium bcp Veterano M40 34:45 +11:17 17:23

63 191 Ademar Francisco Parente 
Alves Ramos

sporting club caminhense Veterano M40 34:48 +11:19 17:24

64 157 Nuno >Romeu individual Elite Masculino 34:56 +11:28 17:28

65 155 João Fernandes individual Elite Masculino 35:05 +11:36 17:33

66 114 Antonio Higino Marques associação de nadadores dos estoris Veterano M55 35:06 +11:38 17:33

67 158 Pedro Pita individual Elite Masculino 35:34 +12:06 17:47

68 217 Pedro Maciel Torre viana natação clube Sub 25 Masculino 35:52 +12:23 17:56

69 107 Carla Filipa Costa Marques amigos da montanha Juvenil Feminino 36:03 +12:35 18:02

70 218 Rui Miguel Pinto viana natação clube Veterano M40 36:12 +12:43 18:06

71 208 Nuno Telmo Gonçalves sporting clube de portugal Veterano M40 36:24 +12:55 18:12

72 216 Joao Pedro Rocha viana natação clube Sub 25 Masculino 36:30 +13:01 18:15

73 176 joão José Castro Teixeira individual Veterano M55 36:39 +13:11 18:20

74 112 Isilda Maria Gonçalves associação de nadadores dos estoris Veterana F40 36:44 +13:16 18:22

75 156 João Paulo Oliveira de 
Almeida Brandão individual Elite Masculino 37:02 +13:33 18:31

76 225 miguel velez individual Veterano M55 37:22 +13:53 18:41

77 171 Juan antonio martinez besada individual Veterano M40 37:50 +14:21 18:55

78 135 Paulo Jorge de Sousa Gomes 
da Silva

clube naval do funchal Veterano M55 38:02 +14:33 19:01

79 118 Cármen Sílvia Malheiros clube de natação do litoral alentejano Elite Feminino 38:06 +14:37 19:03

80 186 Joana Cristina Martins 
Rodrigues Pereira

sporting club caminhense Elite Feminino 38:10 +14:41 19:05

81 162 Pedro Freitas Sotelo individual Sub 25 Masculino 38:14 +14:45 19:07

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 3 generate 30-Jun-2019 16:30
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

82 179 Vicente David de Becerra Gil individual Veterano M55 38:18 +14:50 19:09

83 173 Vasco Ferreira individual Veterano M40 39:02 +15:33 19:31

84 190 Abel Luís Gonçalves Costa sporting club caminhense Veterano M40 39:22 +15:53 19:41

85 192 José Carlos Rodrigues Leal 
Costa

sporting club caminhense Veterano M40 39:31 +16:03 19:46

86 182 João Miguel Simões Amaro 
Matoso

penta clube da covilhã Elite Masculino 39:49 +16:20 19:55

87 163 Rodolfo Bettencourt Pereira 
Cerqueira

individual Sub 25 Masculino 40:05 +16:36 20:03

88 210 Leandro Caetano Oliveira viana natação clube Elite Masculino 40:10 +16:41 20:05

89 147 PAULO ALEXANDRE BRITO escola desportiva de viana Veterano M40 40:25 +16:56 20:13

90 117 Sebastião Ferreira dos Santos clube atletismo ferreira zêzere (cafz) Veterano M40 40:52 +17:23 20:26

91 150 Raquel Barbosa ges loures Elite Feminino 40:57 +17:28 20:29

92 183 Pedro Miguel Rodrigues 
Gomes

penta clube da covilhã Elite Masculino 41:16 +17:47 20:38

93 120 Óscar José Malheiros clube de natação do litoral alentejano Veterano M40 41:35 +18:07 20:48

94 187 Maria Manuel Ramos sporting club caminhense Elite Feminino 41:37 +18:09 20:49

95 220 Iciar Nevado individual Veterana F40 42:02 +18:34 21:01

96 178 Luciano Pereira individual Veterano M55 42:24 +18:56 21:12

97 123 Maria Madalena Caninas clube de natação masters de almada Veterana F55 43:01 +19:32 21:31

98 169 André Saleiro individual Veterano M40 43:46 +20:17 21:53

99 138 VANESSA ARAUJO PEREIRA escola desportiva de viana Elite Feminino 44:54 +21:25 22:27

100 170 Augusto Leitão individual Veterano M40 44:56 +21:28 22:28

101 193 José Porto sporting club caminhense Veterano M55 46:06 +22:38 23:03

102 146 MANUEL FERNANDES 
ROCHA

escola desportiva de viana Veterano M40 46:23 +22:54 23:12

103 144 MARIA LURDES VALDREZ escola desportiva de viana Veterana F40 48:12 +24:43 24:06

104 165 Cristina Pascoal individual Veterana F40 49:37 +26:08 24:49

105 180 Andreia Azevedo de Almeida palmela desporto Elite Feminino 51:38 +28:09 25:49

106 177 José Manuel Moura Soares individual Veterano M55 55:59 +32:31 28:00

107 185 José Joaquim Marreiros sport algés e dafundo Veterano M70 57:07 +33:39 28:34

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 3 generate 30-Jun-2019 16:30
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Start 22.4ºC 77%14:10

Time Temperature Humidity 

End 22.1ºC 82%15:13

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Elite Feminino
1 154 Vania Neves Individual Elite Feminino 28:13 +04:44 14:07

2 101 Alexandra Guerra Inácio ADRCCIMM Elite Feminino 32:45 +09:16 16:23

3 118 Cármen Sílvia Malheiros Clube de Natação do Litoral 
Alentejano

Elite Feminino 38:06 +14:37 19:03

4 186 Joana Cristina Martins Rodrigues 
Pereira Sporting Club Caminhense Elite Feminino 38:10 +14:41 19:05

5 150 Raquel Barbosa GES Loures Elite Feminino 40:57 +17:28 20:29

6 187 Maria Manuel Ramos Sporting Club Caminhense Elite Feminino 41:37 +18:09 20:49

7 138 VANESSA ARAUJO PEREIRA ESCOLA DESPORTIVA DE VIANA Elite Feminino 44:54 +21:25 22:27

8 180 Andreia Azevedo de Almeida Palmela Desporto Elite Feminino 51:38 +28:09 25:49

Elite Masculino

1 119 Mauro Inacio Clube de Natação do Litoral 
Alentejano

Elite Masculino 26:30 +03:02 13:15

2 126 José Pedro Neves Clube Fluvial Portuense Elite Masculino 26:51 +03:22 13:26

3 102 João Carlos Oliveira da Silva ADRCCIMM Elite Masculino 27:57 +04:29 13:59

4 125 IVAN MARQUES VALENTE COURAS Clube Fluvial Portuense Elite Masculino 28:43 +05:15 14:22

5 152 Tiago Narciso Carmo Ginásio Clube de Santo Tirso Elite Masculino 29:12 +05:43 14:36

6 209 Duarte Lages Silva Viana Natação Clube Elite Masculino 29:16 +05:47 14:38

7 122 Diogo Cordeiro Clube de Natação Masters de 
Almada

Elite Masculino 29:46 +06:17 14:53

8 222 Mathhieu Pobert Individual Elite Masculino 30:41 +07:12 15:21

9 111 Andre Valente Monteiro ASSOCIAÇÃO DE NADADORES 
DOS ESTORIS

Elite Masculino 34:17 +10:48 17:09

10 188 Mauro Blanco Alvarez Sporting Club Caminhense Elite Masculino 34:41 +11:12 17:21

11 157 Nuno >Romeu Individual Elite Masculino 34:56 +11:28 17:28

12 155 João Fernandes Individual Elite Masculino 35:05 +11:36 17:33

13 158 Pedro Pita Individual Elite Masculino 35:34 +12:06 17:47

14 156 João Paulo Oliveira de Almeida 
Brandão Individual Elite Masculino 37:02 +13:33 18:31

15 182 João Miguel Simões Amaro Matoso Penta Clube da Covilhã Elite Masculino 39:49 +16:20 19:55

16 210 Leandro Caetano Oliveira Viana Natação Clube Elite Masculino 40:10 +16:41 20:05

17 183 Pedro Miguel Rodrigues Gomes Penta Clube da Covilhã Elite Masculino 41:16 +17:47 20:38

Juvenil Feminino
1 130 Mafalda Sofia Rosa Clube natacao de rio maior Juvenil Feminino 23:44 +00:16 11:52

2 194 Adriana Carolina Hutyy Sporting Clube de Braga Juvenil Feminino 28:53 +05:24 14:27

3 195 Barbara Oliveira Monteiro Sporting Clube de Braga Juvenil Feminino 30:45 +07:16 15:23
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4 211 Daniela Silva Ligeiro Viana Natação Clube Juvenil Feminino 30:55 +07:26 15:28

5 142 RITA MOREIRA CUNHA ESCOLA DESPORTIVA DE VIANA Juvenil Feminino 32:59 +09:30 16:30

6 141 MARIA ELIAS FERNANDES ESCOLA DESPORTIVA DE VIANA Juvenil Feminino 33:00 +09:31 16:30

7 139 BEATRIZ AUGUSTO RABECA ESCOLA DESPORTIVA DE VIANA Juvenil Feminino 33:03 +09:34 16:32

8 212 Marta Luísa Novo Viana Natação Clube Juvenil Feminino 33:06 +09:37 16:33

9 107 Carla Filipa Costa Marques Amigos da Montanha Juvenil Feminino 36:03 +12:35 18:02

Juvenil Masculino
1 200 Joao Maria Sousa Sporting Clube de Braga Juvenil Masculino 26:28 +02:59 13:14

2 143 HUGO GONÇALVES GUIMARÃES ESCOLA DESPORTIVA DE VIANA Juvenil Masculino 29:20 +05:51 14:40

3 197 David Miguel Cruz Sporting Clube de Braga Juvenil Masculino 29:45 +06:16 14:53

4 108 João Guilherme Vale Pereira Amigos da Montanha Juvenil Masculino 30:08 +06:39 15:04

5 196 Cláudio Filipe Rodrigues Sporting Clube de Braga Juvenil Masculino 30:20 +06:51 15:10

6 198 Goncalo Queiroga Rocha Sporting Clube de Braga Juvenil Masculino 30:38 +07:09 15:19

7 199 Joao Carlos Carvalho Sporting Clube de Braga Juvenil Masculino 34:01 +10:33 17:01

Sub 25 Feminino
1 203 Tamila Hryhorivna Holub Sporting Clube de Braga Sub 25 Feminino 25:20 +01:51 12:40

2 202 Jessica Soares Lima Sporting Clube de Braga Sub 25 Feminino 28:50 +05:22 14:25

3 224 Ines Magalhaes Individual Sub 25 Feminino 29:23 +05:54 14:42

Sub 25 Masculino
1 132 Tiago Filipe Carvalho de Campos Clube natacao de rio maior Sub 25 Masculino 23:28 11:44

2 205 Rafael Gomes Simoes Sporting Clube de Braga Sub 25 Masculino 23:42 +00:13 11:51

3 223 Ricardo Rocha Individual Sub 25 Masculino 23:50 +00:21 11:55

4 161 Manuel Alves Individual Sub 25 Masculino 24:39 +01:10 12:20

5 131 Diogo Simões Clube natacao de rio maior Sub 25 Masculino 28:07 +04:39 14:04

6 136 DIOGO DAMIAO RIBAS MATOS CLUBE SPORT ALGES E 
AGUEDA XXI

Sub 25 Masculino 28:17 +04:49 14:09

7 215 Goncalo Santos Oliveira Viana Natação Clube Sub 25 Masculino 28:38 +05:10 14:19

8 110 Nuno Tiago Silva Coelho Amigos da Montanha Sub 25 Masculino 29:02 +05:34 14:31

9 189 Eduardo Miguel Porto Costa Sporting Club Caminhense Sub 25 Masculino 29:36 +06:07 14:48

10 160 ANDRE CASTRO BRANCO Individual Sub 25 Masculino 29:55 +06:26 14:58

11 217 Pedro Maciel Torre Viana Natação Clube Sub 25 Masculino 35:52 +12:23 17:56

12 216 Joao Pedro Rocha Viana Natação Clube Sub 25 Masculino 36:30 +13:01 18:15

13 162 Pedro Freitas Sotelo Individual Sub 25 Masculino 38:14 +14:45 19:07

14 163 Rodolfo Bettencourt Pereira Cerqueira Individual Sub 25 Masculino 40:05 +16:36 20:03

Veterana F40
1 105 Isabel baptista ferreira ADRCIMM Veterana F40 29:10 +05:41 14:35

2 133 Carla Patricia Perestrelo Telo Clube Naval do Funchal Veterana F40 30:57 +07:28 15:29
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3 134 Teresa Mafalda Gonçalves Jardim de 
Freitas Araújo Clube Naval do Funchal Veterana F40 33:06 +09:37 16:33

4 127 Helena Sofia Marques Clube Millennium BCP Veterana F40 33:47 +10:19 16:54

5 113 Liana Casquinha Silva ASSOCIAÇÃO DE NADADORES 
DOS ESTORIS

Veterana F40 34:01 +10:32 17:01

6 206 Tatiana Stankunavivius Swerts Sporting Clube de Braga Veterana F40 34:35 +11:07 17:18

7 112 Isilda Maria Gonçalves ASSOCIAÇÃO DE NADADORES 
DOS ESTORIS

Veterana F40 36:44 +13:16 18:22

8 220 Iciar Nevado Individual Veterana F40 42:02 +18:34 21:01

9 144 MARIA LURDES VALDREZ ESCOLA DESPORTIVA DE VIANA Veterana F40 48:12 +24:43 24:06

10 165 Cristina Pascoal Individual Veterana F40 49:37 +26:08 24:49

Veterana F55

1 123 Maria Madalena Caninas Clube de Natação Masters de 
Almada

Veterana F55 43:01 +19:32 21:31

Veterano M40

1 121 Rodrigo Costa Clube de Natação do Litoral 
Alentejano

Veterano M40 26:36 +03:07 13:18

2 184 José Samuel Duarte SCP Veterano M40 28:45 +05:17 14:23

3 106 Eurico Pereira dos santos ADRCIMM Veterano M40 29:00 +05:32 14:30

4 167 Adelino Jose Casas Individual Veterano M40 31:42 +08:13 15:51

5 151 João Pedro Lima GES Loures Veterano M40 32:49 +09:20 16:25

6 149 Francisco Barros Futebol Clube do Porto Veterano M40 32:51 +09:22 16:26

7 172 Nelson Romeu Individual Veterano M40 32:54 +09:25 16:27

8 116 Hugo André Ramos Afonso CCD Sertã Veterano M40 33:01 +09:33 16:31

9 104 Fernando Manuel Santana ADRCCIMM Veterano M40 34:30 +11:01 17:15

10 145 ARMANDO JOSE LIMA ESCOLA DESPORTIVA DE VIANA Veterano M40 34:41 +11:12 17:21

11 128 Jorge Manuel Fernandes Clube Millennium BCP Veterano M40 34:45 +11:17 17:23

12 191 Ademar Francisco Parente Alves 
Ramos Sporting Club Caminhense Veterano M40 34:48 +11:19 17:24

13 218 Rui Miguel Pinto Viana Natação Clube Veterano M40 36:12 +12:43 18:06

14 208 Nuno Telmo Gonçalves Sporting Clube de Portugal Veterano M40 36:24 +12:55 18:12

15 171 Juan antonio martinez besada Individual Veterano M40 37:50 +14:21 18:55

16 173 Vasco Ferreira Individual Veterano M40 39:02 +15:33 19:31

17 190 Abel Luís Gonçalves Costa Sporting Club Caminhense Veterano M40 39:22 +15:53 19:41

18 192 José Carlos Rodrigues Leal Costa Sporting Club Caminhense Veterano M40 39:31 +16:03 19:46

19 147 PAULO ALEXANDRE BRITO ESCOLA DESPORTIVA DE VIANA Veterano M40 40:25 +16:56 20:13

20 117 Sebastião Ferreira dos Santos Clube Atletismo Ferreira Zêzere 
(CAFZ)

Veterano M40 40:52 +17:23 20:26

21 120 Óscar José Malheiros Clube de Natação do Litoral 
Alentejano

Veterano M40 41:35 +18:07 20:48

22 169 André Saleiro Individual Veterano M40 43:46 +20:17 21:53

23 170 Augusto Leitão Individual Veterano M40 44:56 +21:28 22:28

24 146 MANUEL FERNANDES ROCHA ESCOLA DESPORTIVA DE VIANA Veterano M40 46:23 +22:54 23:12
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Veterano M55
1 129 João Manuel Silva Clube Millennium BCP Veterano M55 31:12 +07:43 15:36

2 124 Carlos Augusto Barata Correia Clube de Natação Masters de 
Almada

Veterano M55 34:13 +10:44 17:07

3 219 Vitor Borges Carvalho Viana Natação Clube Veterano M55 34:15 +10:46 17:08

4 174 Armando João Costa Individual Veterano M55 34:21 +10:52 17:11

5 115 Jose luis Correia ASSOCIAÇÃO DE NADADORES 
DOS ESTORIS

Veterano M55 34:39 +11:10 17:20

6 114 Antonio Higino Marques ASSOCIAÇÃO DE NADADORES 
DOS ESTORIS

Veterano M55 35:06 +11:38 17:33

7 176 joão José Castro Teixeira Individual Veterano M55 36:39 +13:11 18:20

8 225 miguel velez Individual Veterano M55 37:22 +13:53 18:41

9 135 Paulo Jorge de Sousa Gomes da Silva Clube Naval do Funchal Veterano M55 38:02 +14:33 19:01

10 179 Vicente David de Becerra Gil Individual Veterano M55 38:18 +14:50 19:09

11 178 Luciano Pereira Individual Veterano M55 42:24 +18:56 21:12

12 193 José Porto Sporting Club Caminhense Veterano M55 46:06 +22:38 23:03

13 177 José Manuel Moura Soares Individual Veterano M55 55:59 +32:31 28:00

Veterano M70
1 185 José Joaquim Marreiros Sport Algés e Dafundo Veterano M70 57:07 +33:39 28:34
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RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 SPORTING CLUBE DE BRAGA 01:44:21 [2 + 6 + 7 + 18] 0

2 VIANA NATAÇÃO CLUBE 02:01:56 [15 + 24 + 36 + 48] 0

3 ESCOLA DESPORTIVA DE VIANA 02:08:23 [25 + 44 + 45 + 47] 0

4 CLUBE DE NATAÇÃO DO LITORAL ALENTEJANO 02:12:49 [8 + 9 + 79 + 93] 0

5 SPORTING CLUB CAMINHENSE 02:17:15 [27 + 60 + 63 + 80] 0

6 ASSOCIAÇÃO DE NADADORES DOS ESTORIS 02:18:04 [51 + 55 + 59 + 66] 0

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 30-Jun-2019 16:33
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 332 Rodrigo Travassos individual Elite Masculino 24:41 12:21

2 315 Tiago da Silva Oliveira individual Elite Masculino 25:28 +00:47 12:44

3 304 HUGO VALENÇA FERREIRA escola desportiva de viana Elite Masculino 25:42 +01:01 12:51

4 306 PEDRO XAVIER BARBOSA escola desportiva de viana Elite Masculino 26:58 +02:17 13:29

5 329 Afonso Torre Oliveira viana natação clube Elite Masculino 27:23 +02:42 13:42

6 330 Joao Maria Batuca viana natação clube Elite Masculino 27:24 +02:43 13:42

7 327 Tomás Tinoco Barros sporting clube de braga Elite Masculino 27:39 +02:58 13:50

8 326 Diogo Azevedo Cruz sporting clube de braga Elite Masculino 28:00 +03:18 14:00

9 324 Maria Manuel Neves sporting clube de braga Elite Feminino 30:22 +05:41 15:11

10 325 Andre Filipe Ferreira sporting clube de braga Elite Masculino 30:32 +05:51 15:16

11 305 MARCO FILIPE RODRIGUES escola desportiva de viana Elite Masculino 30:46 +06:05 15:23

12 303 RUTE GONÇALVES VIEIRA escola desportiva de viana Elite Feminino 30:55 +06:13 15:28

13 302 ALICE CASTRO PEIXOTO escola desportiva de viana Elite Feminino 31:00 +06:19 15:30

14 331 Ruben Fernandes Santana viana natação clube Elite Masculino 32:42 +08:01 16:21

15 322 Catarina Reis Silva sporting clube de braga Elite Feminino 33:22 +08:40 16:41

16 323 Juliana Lima Freixo sporting clube de braga Elite Feminino 33:51 +09:10 16:56

17 312 Inês Ferreira Lopes individual Elite Feminino 34:02 +09:21 17:01

18 317 Vanessa Silva Carregosa sjm-sub Elite Feminino 34:37 +09:55 17:19

19 328 Marta Pinto Martinez viana natação clube Elite Feminino 35:31 +10:49 17:46

20 318 António José Moreira 
Rodrigues

sjm-sub Elite Masculino 37:33 +12:52 18:47

21 301 CARLOS MIGUEL CAMPOS 
RODRIGUES

clube sport alges e agueda xxi Elite Masculino 38:40 +13:58 19:20

22 314 Jorge Manuel Sequeira Pinto 
Martinez

individual Elite Masculino 39:45 +15:03 19:53

23 319 Daniel César Regalado Gomes 
Neto

sjm-sub Elite Masculino 40:39 +15:58 20:20

24 316 Helena Lima Bernardo sjm-sub Elite Feminino 41:02 +16:21 20:31

Time Temperature Humidity 

Start 22.4ºC 77%14:05

End 22.1ºC 82%14:52
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Start 22.4ºC 77%14:05

Time Temperature Humidity 

End 22.1ºC 82%14:52

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Elite Feminino
1 324 Maria Manuel Neves Sporting Clube de Braga Elite Feminino 30:22 +05:41 15:11

2 303 RUTE GONÇALVES VIEIRA ESCOLA DESPORTIVA DE VIANA Elite Feminino 30:55 +06:13 15:28

3 302 ALICE CASTRO PEIXOTO ESCOLA DESPORTIVA DE VIANA Elite Feminino 31:00 +06:19 15:30

4 322 Catarina Reis Silva Sporting Clube de Braga Elite Feminino 33:22 +08:40 16:41

5 323 Juliana Lima Freixo Sporting Clube de Braga Elite Feminino 33:51 +09:10 16:56

6 312 Inês Ferreira Lopes Individual Elite Feminino 34:02 +09:21 17:01

7 317 Vanessa Silva Carregosa SJM-SUB Elite Feminino 34:37 +09:55 17:19

8 328 Marta Pinto Martinez Viana Natação Clube Elite Feminino 35:31 +10:49 17:46

9 316 Helena Lima Bernardo SJM-SUB Elite Feminino 41:02 +16:21 20:31

Elite Masculino
1 332 Rodrigo Travassos Individual Elite Masculino 24:41 12:21

2 315 Tiago da Silva Oliveira Individual Elite Masculino 25:28 +00:47 12:44

3 304 HUGO VALENÇA FERREIRA ESCOLA DESPORTIVA DE VIANA Elite Masculino 25:42 +01:01 12:51

4 306 PEDRO XAVIER BARBOSA ESCOLA DESPORTIVA DE VIANA Elite Masculino 26:58 +02:17 13:29

5 329 Afonso Torre Oliveira Viana Natação Clube Elite Masculino 27:23 +02:42 13:42

6 330 Joao Maria Batuca Viana Natação Clube Elite Masculino 27:24 +02:43 13:42

7 327 Tomás Tinoco Barros Sporting Clube de Braga Elite Masculino 27:39 +02:58 13:50

8 326 Diogo Azevedo Cruz Sporting Clube de Braga Elite Masculino 28:00 +03:18 14:00

9 325 Andre Filipe Ferreira Sporting Clube de Braga Elite Masculino 30:32 +05:51 15:16

10 305 MARCO FILIPE RODRIGUES ESCOLA DESPORTIVA DE VIANA Elite Masculino 30:46 +06:05 15:23

11 331 Ruben Fernandes Santana Viana Natação Clube Elite Masculino 32:42 +08:01 16:21

12 318 António José Moreira Rodrigues SJM-SUB Elite Masculino 37:33 +12:52 18:47

13 301 CARLOS MIGUEL CAMPOS 
RODRIGUES

CLUBE SPORT ALGES E 
AGUEDA XXI

Elite Masculino 38:40 +13:58 19:20

14 314 Jorge Manuel Sequeira Pinto Martinez Individual Elite Masculino 39:45 +15:03 19:53

15 319 Daniel César Regalado Gomes Neto SJM-SUB Elite Masculino 40:39 +15:58 20:20

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 30-Jun-2019 16:31
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RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 ESCOLA DESPORTIVA DE VIANA 01:54:23 [3 + 4 + 11 + 12] 0

2 SPORTING CLUBE DE BRAGA 01:56:35 [7 + 8 + 9 + 10] 0

3 VIANA NATAÇÃO CLUBE 02:03:02 [5 + 6 + 14 + 19] 0

4 SJM-SUB 02:33:53 [18 + 20 + 23 + 24] 0

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 30-Jun-2019 16:33
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 530 Eduardo Nuno Faria sporting clube de braga Infantil Masculino 08:41 -

2 527 Carolina Esteves Peixoto sporting clube de braga Infantil Feminino 08:42 +00:00 -

3 506 DANIEL BATISTA TAVARES clube sport alges e agueda xxi Infantil Masculino 08:44 +00:03 -

4 507 GABRIEL CUNHA TEIXEIRA clube sport alges e agueda xxi Infantil Masculino 08:47 +00:05 -

5 518 CAROLINA PIMENTA LIMA escola desportiva de viana Infantil Feminino 09:08 +00:26 -

6 541 Ana Miguel Martins viana natação clube Infantil Feminino 09:11 +00:29 -

7 531 Mark Zhukov sporting clube de braga Infantil Masculino 09:24 +00:42 -

8 545 Maria Miguel Rigor viana natação clube Infantil Feminino 09:25 +00:43 -

9 532 Miguel Costa Durão sporting clube de braga Infantil Masculino 09:25 +00:44 -

10 547 Rita Cunha Gomes viana natação clube Infantil Feminino 09:30 +00:48 -

11 508 HENRIQUE FERREIRA 
MARTINS

clube sport alges e agueda xxi Infantil Masculino 09:33 +00:51 -

12 534 Tomas Vieira Pinto sporting clube de braga Infantil Masculino 09:33 +00:52 -

13 519 MARIA RITA SOUSA escola desportiva de viana Infantil Feminino 09:40 +00:58 -

14 505 ABEL RENATO BAPTISTA 
FERREIRA

clube sport alges e agueda xxi Infantil Masculino 09:41 +01:00 -

15 520 AFONSO AIRES BRANDÃO escola desportiva de viana Infantil Masculino 09:47 +01:05 -

16 521 IVAN MANUEL RABECA escola desportiva de viana Infantil Masculino 09:48 +01:06 -

17 504 BIANCA FILIPA ESTIMA 
ALMEIDA

clube sport alges e agueda xxi Infantil Feminino 09:55 +01:14 -

18 540 Tiago Alves Couteiro viana natação clube Benjamim Masculino 09:58 +01:16 -

19 542 Eva João Rigor viana natação clube Infantil Feminino 10:03 +01:21 -

20 523 PEDRO PRIOR OLIVEIRA escola desportiva de viana Infantil Masculino 10:06 +01:24 -

21 503 João Aníbal Araújo Remelhe amigos da montanha Infantil Masculino 10:10 +01:28 -

22 509 Mariana Fonseca Silva condeixa aqua clube Infantil Feminino 10:11 +01:30 -

23 546 Maria Seixeira Silva viana natação clube Infantil Feminino 10:15 +01:33 -

24 548 Danilo Alves Rocha viana natação clube Infantil Masculino 10:17 +01:35 -

25 524 RODRIGO CASTRO ALVES escola desportiva de viana Infantil Masculino 10:28 +01:46 -

26 536 Sara Silva Ligeiro viana natação clube Benjamim Feminino 11:10 +02:28 -

27 543 Francisca Vila Costa viana natação clube Infantil Feminino 11:12 +02:30 -

28 544 Liliana Lima Rocha viana natação clube Infantil Feminino 11:14 +02:32 -

29 514 FILIPE MANSO LARANJO escola desportiva de viana Benjamim Masculino 11:15 +02:33 -

30 528 Maria Alexandra Leite sporting clube de braga Benjamim Feminino 11:38 +02:57 -

31 513 MATILDE OLIVEIRA ARAUJO escola desportiva de viana Benjamim Feminino 11:57 +03:15 -

32 526 Adriana Ribeiro Barros sporting clube de braga Benjamim Feminino 12:10 +03:29 -

33 522 JORGE LUÍS BRITO escola desportiva de viana Infantil Masculino 12:12 +03:31 -

34 539 Rodrigo Saraiva Leitao viana natação clube Benjamim Masculino 12:15 +03:33 -

35 516 LUIS GONZAGA AMORIM escola desportiva de viana Benjamim Masculino 12:17 +03:35 -

36 501 Diana Gomes Freitas amigos da montanha Benjamim Feminino 12:19 +03:37 -

37 538 Martim Ferreira Vieira viana natação clube Benjamim Masculino 13:19 +04:38 -

38 535 Maria Carvalho Pinto viana natação clube Benjamim Feminino 13:30 +04:48 -

39 550 Maria Neves individual Benjamim Feminino 14:06 +05:24 -

40 512 MARTA MOREIRA REIS escola desportiva de viana Benjamim Feminino 14:28 +05:46 -

Time Temperature Humidity 

Start 22.4ºC 77%13:45

End 22.4ºC 77%13:59

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 30-Jun-2019 17:06
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

41 510 CONSTANÇA TORRE LIMA escola desportiva de viana Benjamim Feminino 14:30 +05:49 -

42 502 Gabriela Nogueira Ferreira amigos da montanha Benjamim Feminino 14:32 +05:50 -

43 511 LEONOR FERNANDES BRITO escola desportiva de viana Benjamim Feminino 14:36 +05:54 -
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Start 22.4ºC 77%13:45

Time Temperature Humidity 

End 22.4ºC 77%13:59

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Benjamim Feminino
1 536 Sara Silva Ligeiro Viana Natação Clube Benjamim Feminino 11:10 +02:28 -

2 528 Maria Alexandra Leite Sporting Clube de Braga Benjamim Feminino 11:38 +02:57 -

3 513 MATILDE OLIVEIRA ARAUJO ESCOLA DESPORTIVA DE VIANA Benjamim Feminino 11:57 +03:15 -

4 526 Adriana Ribeiro Barros Sporting Clube de Braga Benjamim Feminino 12:10 +03:29 -

5 501 Diana Gomes Freitas Amigos da Montanha Benjamim Feminino 12:19 +03:37 -

6 535 Maria Carvalho Pinto Viana Natação Clube Benjamim Feminino 13:30 +04:48 -

7 550 Maria Neves Individual Benjamim Feminino 14:06 +05:24 -

8 512 MARTA MOREIRA REIS ESCOLA DESPORTIVA DE VIANA Benjamim Feminino 14:28 +05:46 -

9 510 CONSTANÇA TORRE LIMA ESCOLA DESPORTIVA DE VIANA Benjamim Feminino 14:30 +05:49 -

10 502 Gabriela Nogueira Ferreira Amigos da Montanha Benjamim Feminino 14:32 +05:50 -

11 511 LEONOR FERNANDES BRITO ESCOLA DESPORTIVA DE VIANA Benjamim Feminino 14:36 +05:54 -

Benjamim Masculino
1 540 Tiago Alves Couteiro Viana Natação Clube Benjamim Masculino 09:58 +01:16 -

2 514 FILIPE MANSO LARANJO ESCOLA DESPORTIVA DE VIANA Benjamim Masculino 11:15 +02:33 -

3 539 Rodrigo Saraiva Leitao Viana Natação Clube Benjamim Masculino 12:15 +03:33 -

4 516 LUIS GONZAGA AMORIM ESCOLA DESPORTIVA DE VIANA Benjamim Masculino 12:17 +03:35 -

5 538 Martim Ferreira Vieira Viana Natação Clube Benjamim Masculino 13:19 +04:38 -

Infantil Feminino
1 527 Carolina Esteves Peixoto Sporting Clube de Braga Infantil Feminino 08:42 +00:00 -

2 518 CAROLINA PIMENTA LIMA ESCOLA DESPORTIVA DE VIANA Infantil Feminino 09:08 +00:26 -

3 541 Ana Miguel Martins Viana Natação Clube Infantil Feminino 09:11 +00:29 -

4 545 Maria Miguel Rigor Viana Natação Clube Infantil Feminino 09:25 +00:43 -

5 547 Rita Cunha Gomes Viana Natação Clube Infantil Feminino 09:30 +00:48 -

6 519 MARIA RITA SOUSA ESCOLA DESPORTIVA DE VIANA Infantil Feminino 09:40 +00:58 -

7 504 BIANCA FILIPA ESTIMA ALMEIDA CLUBE SPORT ALGES E 
AGUEDA XXI

Infantil Feminino 09:55 +01:14 -

8 542 Eva João Rigor Viana Natação Clube Infantil Feminino 10:03 +01:21 -

9 509 Mariana Fonseca Silva Condeixa Aqua Clube Infantil Feminino 10:11 +01:30 -

10 546 Maria Seixeira Silva Viana Natação Clube Infantil Feminino 10:15 +01:33 -

11 543 Francisca Vila Costa Viana Natação Clube Infantil Feminino 11:12 +02:30 -

12 544 Liliana Lima Rocha Viana Natação Clube Infantil Feminino 11:14 +02:32 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 30-Jun-2019 17:07
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Infantil Masculino
1 530 Eduardo Nuno Faria Sporting Clube de Braga Infantil Masculino 08:41 -

2 506 DANIEL BATISTA TAVARES CLUBE SPORT ALGES E 
AGUEDA XXI

Infantil Masculino 08:44 +00:03 -

3 507 GABRIEL CUNHA TEIXEIRA CLUBE SPORT ALGES E 
AGUEDA XXI

Infantil Masculino 08:47 +00:05 -

4 531 Mark Zhukov Sporting Clube de Braga Infantil Masculino 09:24 +00:42 -

5 532 Miguel Costa Durão Sporting Clube de Braga Infantil Masculino 09:25 +00:44 -

6 508 HENRIQUE FERREIRA MARTINS CLUBE SPORT ALGES E 
AGUEDA XXI

Infantil Masculino 09:33 +00:51 -

7 534 Tomas Vieira Pinto Sporting Clube de Braga Infantil Masculino 09:33 +00:52 -

8 505 ABEL RENATO BAPTISTA FERREIRA CLUBE SPORT ALGES E 
AGUEDA XXI

Infantil Masculino 09:41 +01:00 -

9 520 AFONSO AIRES BRANDÃO ESCOLA DESPORTIVA DE VIANA Infantil Masculino 09:47 +01:05 -

10 521 IVAN MANUEL RABECA ESCOLA DESPORTIVA DE VIANA Infantil Masculino 09:48 +01:06 -

11 523 PEDRO PRIOR OLIVEIRA ESCOLA DESPORTIVA DE VIANA Infantil Masculino 10:06 +01:24 -

12 503 João Aníbal Araújo Remelhe Amigos da Montanha Infantil Masculino 10:10 +01:28 -

13 548 Danilo Alves Rocha Viana Natação Clube Infantil Masculino 10:17 +01:35 -

14 524 RODRIGO CASTRO ALVES ESCOLA DESPORTIVA DE VIANA Infantil Masculino 10:28 +01:46 -

15 522 JORGE LUÍS BRITO ESCOLA DESPORTIVA DE VIANA Infantil Masculino 12:12 +03:31 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 30-Jun-2019 17:07
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